Deltagarlista

Herrjuniorsingel 17

Herrjuniorsingel 17
2017-11-12 09:00 (14 anmalda)

267
155
020
124
274
092
233
117
241
146
057
064
120
224

Danielsson Oskar, Angby SK

Sali Alper Beyhan, Sparvagens BTK
Kjellander Viktor, Hammarby IF BTF
Hannersund Johan, Norrtulls SK
Colliander Fabian, Sparvagens BTK
Dillstrém Jacob, Jarfalla BTF

Ericsson Marcos, Angby SK

Hofberg Marc, Norrtulls SK

Holmqvist Jens, Angby SK

Machiels Noah, Sparvagens BTK
Malmstrom Gustavo, Huddinge BTK
Norberg Mattias, IFAH

Sahlstrand Mattias, Norrtulls SK
Silieholm Teodor, Angby SK

Distriktsmaster skapen 2017

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Stockholms Bordtennisférbund.



